CÔNG TY CỔ PHẦN DINH DƯỠNG LUMIAR

 Số:    110424 /LMA-CV

“V/v: kê khai giá hàng hóa, dịch vụ bán trong

nước”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------o0o---------

                                                                      Bình Dương, ngày 11 tháng 04 năm 2024

                 Kính gửi:  SỞ CÔNG THƯƠNG BÌNH DƯƠNG

Thực hiện Thông tư số 08/2017/TT-BTC ngày 26/6/2017 của Bộ Công thương quy định về

đăng ký giá, kê khai giá sữa và thực phẩm chức năng cho trẻ em dưới 6 tuổi.

Công ty Cổ phần dinh dưỡng Lumiar xin gửi bảng kê khai mức giá hàng hóa bán trong nước

của sản phẩm mới(đính kèm)

Mức giá kê khai này hiện từ ngày   20/04/2024

Công ty Cổ phần dinh dưỡng Lumiar xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác

của mức giá mà chúng tôi đã kê khai./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP:

CÔNG TY CỔ PHẦN DINH DƯỠNG LUMIAR

- Người nộp Biểu mẫu: Nguyễn Thị Thúy Hằng

- Địa chỉ : Tầng 6, Parkview Tower, Số 5A Đại Lộ Hữu Nghị, Khu Công Nghiệp Việt Nam

Singapore - Phường Bình Hòa - Thành phố Thuận An - Bình Dương

- Số điện thoại liên lạc : 0981322731

- Email:

- Số fax                       :

Ghi nhận ngày nộp Văn bản kê khai giá

của cơ quan tiếp nhận

		2024-04-11T14:53:47+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DINH DƯỠNG LUMIAR
	I am the author of this document

		2024-04-12T11:01:48+0700